

## **Achizitii materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire**

I.D.: 69584566

---

Data publicarii	25.05.22	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.387,44 RON - 1.387,44 RON

---

Descriere: Materiale pentru instalatii de apa si canalizare si materiale de incalzire: 1.ROBINET TRECERE CU RACORD OLANDEZ 1/2" FLUTURE 1 buc x 32.80 = 32.80 2.PASTA DECAPANTA LIPIRE MOALE 100GR 1 buc x 42.68 = 42.68 3.ALIAJ LIPIRE MOALE 2MM/3MM 200 gr 1 buc x 80.00 = 80.00 4.BUTELIE DE GAZ GASEXPRO 400G 1 buc x 69.10 = 69.10 5.PRELUNGITOR COAX. AZ 100/150 L=500mm 1 buc x 525.50 = 525.50 6.TERMOSTAT DE IMERSIE TC2, 0°/90°C CAPILAR 1000 1 buc x 82.77 = 82.77 7.RACORD OLANDEZ DIN ALAMA NICHELATA FI-FE, 1 1/2" 2 buc x 81.09 = 162.18 8.MUFA DIN ALAMA "HIDRA" FI-FI 1 1/2" 2 buc x 38.24 = 76.48 9.PASLA CURATAT PT TEVI CUPRU 10 buc x 1.92 = 19.20 10.RACORD BRONZ MF PT IMBINARE 1 1/2"x42mm 2 buc x 36.05 = 72.10 11.COT CUPRU MF LA 45 GRD D.42mm 2 buc x 36.89 = 73.78 12.COT R 45 FF D.42

---